



# Azərbaycan hibrid təhdidlərə qarşı savaşa başlayır

Erməni təəssübünü çəkənlərin məkrli planları hər zaman olduğu kimi, iflasa məhkumdur

**Torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, Qarabağda erməni separatizminə son qoyulması Azərbaycanın tək müasir deyil, son bir neçə əsri əhatə edən tarixinin mühüm hadisələridir. Həm Vətən müharibəsində qazanılan Zəfər, həm də antiterror əməliyyatlarının nəticələri xalqımızı qürurlandırdı, dostlarımızı sevindirdi.**

**İlham ƏLİYEV:**  
**"Arxayınlaşmağa heç cür haqqımız yoxdur"**

Böyük məmnunluqla vurğulayaq ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü təmin etməsi beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən qəbul edilir. Amma qələbəmizi həzm edə bilməyənlər də var və Fransa başda olmaqla dünya erməniliyinin ölkəmizə qarşı ortaya qoyduqları riyakarlıq bunu təsdiq edir. Amerika Birləşmiş Ştatlarının bir qrup konqresmeninin bir neçə gün əvvəl bu ölkənin Dövlət katibi Entoni Blinkenə yazdıqları məktub da bu qəbildəndir. ABŞ konqresmenlərinin ABŞ hökumətinə Azərbaycana qarşı sanksiyaların tətbiq olunması ilə bağlı müraciət etmələri riyakarlıqdır. Əlbəttə, onların nə demələrinin, nə qərarlar qəbul etməsinin heç bir əhəmiyyəti yoxdur və olmayacaq

da. Azərbaycanı hansısa sanksiya ilə öz yolundan döndərmək mümkün deyil.

Amma bütün bunlar göstərir ki, müxtəlif formalarda Azərbaycanın qələbəsinə, uğurlarına kölgə salmaq, ölkəmizə qarşı çirkin oyunlar oynamaq, Ermənistanın revanşizm niyyətinə dəstək vermək cəhdləri var. Xarici KİV-də dərc olunan məqalələr, Ermənistanın təəssübünü çəkən dövlətlərin rəsmi şəxslərinin açıqlamaları da bundan xəbər verir. Bu niyyətlə müxtəlif sosial şəbəkələrin imkanlarından istifadə edərək dövlətimizə və uğurlarımıza qara yaxmağa çalışırlar.

Prezident İlham Əliyev sentyabrın 23-də VII çağırış Azərbaycan Milli Məclisinin ilk iclasında bununla bağlı deyib: "Ermənistanın arxasında dayanan ölkələr, onların fəaliyyəti, onların qəbul etdikləri qərarlar, qətnamələr, açıqlamalar - bütün bunlar onu göstərir

ki, bizə qarşı bu çirkin oyun hələ bitməyib. Bizim qələbəmizi həzm edə bilməyən xarici dairələr bizə qarşı yeni planlar hazırlayır. Bu barədə geniş danışmağa ehtiyac yoxdur. Ancaq əldə edilmiş məlumatlar bunu göstərir. Media kampaniyasının, qarayaxma, iftira, böhtan kampaniyalarının da məqsədi məhz budur - bu mövzunu daim gündəlikdə saxlamaq və ümidlə yaşamaq ki, nə vaxtsa Azərbaycan büdrəsə, zəifləsə, yenidən bizə qarşı bu çirkin hərəkətlər başlasın. Yəni biz bunu bilməliyik. Azərbaycan iqtidarı bunu bilir, ictimaiyyət də bunu bilməlidir. Ona görə bizim arxayınlaşmağa heç cür haqqımız yoxdur".

**Mübarizə imkanlarından səmərəli istifadə edilir**

Bu məsələ VII çağırış Azərbaycan Milli Məclisinin payız sessiyasının ilk plenar iclasında müzakirə olundu. Həmin iclasda qəbul edilən qərarlardan biri Milli Məclisin Xarici müdaxilələrə və hibrid təhdidlərə qarşı müvəqqəti komissiyasının yaradılması oldu.

Məsələ ilə bağlı çıxış edən Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova bildirdi ki, ideoloji təhlükəsizlik məsələləri dövlətimizin ərazi bütövlüyü və suverenliyi bərpa edildikdən sonra xüsusi aktualıq kəsb etmişdir: "Xalqımızın tarixi qələbəsi ilə barışa bilməyən qüvvələr Cənubi Qafqaz bölgəsinə daxil olmaq və burada möhkəmlənmək, Azərbaycanın işlərinə qarışmaq cəhdlərindən əl çəkmirlər. Bu səbəbdən ölkəmiz mürəkkəb xarakterli təhlükələr ilə üzləşir. Ənənəvi çağırışların qalmaqda davam etdiyi bir şəraitdə yeni, daha məkrli müdaxilə formaları da ortaya çıxır".

Bütün bunlar Azərbaycanın milli maraqlarına xələl gətirməyə, müstəqilliyimizi və ictimai-siyasi sabitliyimizi təhlükə altına almağa yönəlib. Milli Məclis Sədrinin qeyd etdiyi kimi, bir sıra hallarda biz üstüörtülü təhdidlər və müdaxilələr ilə qarşılaşırıq, cəmiyyətimiz və dövlətimiz ilə manipulyasiya etmək cəhdləri çoxgedişli təbliğat kampaniyaları, saxta şüarlar ilə pərdələnir.

Xarici müdaxilələrə və hibrid təhdidlərə qarşı müvəqqəti komissiyanın vəzifə və səlahiyyətləri məlumdur. Bunlar "Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Xarici müdaxilələrə və hibrid təhdidlərə qarşı müvəqqəti komissiyasının yaradılması haqqında" Milli Məclisin qərarında öz əksini tapıb. Komissiyanın fəaliyyətinə Milli Məclisin və ya Milli Məclis Sədrinin tapşırığı ilə xarici müdaxilələr və hibrid təhdidlər ilə bağlı hallara dair hesabatların hazırlanması, xarici müdaxilələr və hibrid təhdidlər ilə bağlı önleyici addımlara dair təkliflərin hazırlanması, Milli Məclisin və ya Milli Məclis Sədrinin tapşırığı ilə xarici müdaxilələr və hibrid təhdidlər barədə ictimaiyyətin məlumatlandırılması məqsədilə bəyanatların verilməsi, Milli Məclisin və ya Milli Məclis Sədrinin tapşırığı ilə zəruri hallarda müvafiq istiqamətlər üzrə ictimai dinləmələrin keçirilməsi, aidiyyəti icra hakimiyyəti və məhkəmə hakimiyyəti orqanları ilə əməkdaşlıq əlaqələrinin qurulması, qanunvericiliyin xarici müdaxilələr və hibrid təhdidlər baxımından araşdırılması, təhlil edilməsi və bununla bağlı Milli Məclisə təkliflərin verilməsi, Milli Məclisin və ya Milli Məclis Sədrinin tapşırığı ilə zəruri hallarda komitələrin qanun layihələrinə dair müvafiq müzakirələrində iştirak edilməsi, hibrid təhdidlər üzrə beynəlxalq əməkdaşlıq, Milli Məclisin beynəlxalq parlament təşkilatlarında nümayəndələri ilə əlaqələndirilmiş fəaliyyət göstərilməsi kimi məsələlər daxildir.

Bütün bu qeyd olunanlar göstərir ki, komissiyanın fəaliyyəti çevik, aktiv və preventiv olacaq. Ümumilikdə isə bu komissiyanın yaradılması göstərir ki, Azərbaycan hibrid təhdidlərə qarşı mübarizədə imkanlardan səmərəli istifadə edir.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
**"Azərbaycan"**